
Stawiguda: Roboty dodatkowe na zadaniu budowa budynku
orzedszkola w Stawigudzie.

Numer ogłoszenia: 200891 - 2010; data zamieszczenia: 27.07.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 089 5126475, faks 089 5126910.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty dodatkowe na zadaniu budowa
budynku orzedszkola w Stawigudzie..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Robory dodatkowe na zadaniu budowa budynku
przedszkola w Stawigudzie. 1. Obudowa rurociągów płytami kartonowo gipsowym na ruszcie. 2.
Wykonanie warstw wyrównujących i wygładzających z zaprawy samopoziomującej pod wykładziny. 3.
Wykonanie deskowania pełnego z pokrycia papą. 4. Roboty odwadniające przy układaniu rurociagów
przyłącza kanalizacyjnego, wodociągowego oraz knalizacji deszczowej. 5. Zabezpieczenie i
częściowa likwidacja skarpy od ul. Warszawskiej..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



· Przedsiębiorstwo Budowlane MAX-BUD Sp. z o.o., ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica, kraj/woj.
warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
· Cena wybranej oferty: 148840,00
· Oferta z najniższą ceną: 148840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 148840,00
· Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej
ręki albo zapytania o cenę

· 1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

· 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Dotychczasowemu Wykonawcy robót budowlanych zlecono zamówienie na roboty budowlane
dodatkowe nieobjęte zamówieniem podstawowym, które są niezbędne do jego prawidłowego
wykonania i których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do
przewidzenia. Z przyczyn technicznych i gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego
robót dodatkowych od zamówienia podstawowego wymagałoby poniesienia niewspółmiernie
wysokich kosztów oraz wykonanie zamówienia podstawowego jest uzaleznione od wykonania
zamówienia dodatkowego. Zamówienie dodatkowe nie przekracza łącznie 50% wartości
realizowanego zamówienia.


